Şemsüdd!n Ebü'l · İkram Muhammed
b. Kasım b. İsmail el-Bakar!

(ö. 1111 / 1699)

Ezher Camii şeyhülkurrası,
Şafii fakihi.

_j

Mısır'ın Darülbakar köyünde doğdu.
Tahsilini Kahire'de yaptı. Kıraatta Abdur
rahman el-YemenT, hadiste Babili, NO
reddin el-Halebf ve Burhaneddin el-Le
kanı. fıkıhta MezzahT, tarikat ve tasav
vufta amcası Musa b. İsmail el-Baka
rf gibi zamanın ileri gelen alimlerinden
faydalandı.